PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2014 г.                                     №   25                                с.Табунщиково

О внесении изменений в

постановление Администрации

Табунщиковского сельского поселения

от 23.12.2013 № 69 «Об утверждении

перечня должностных лиц,

уполномоченных

составлять протоколы     об

административных  правонарушениях»

В  связи со вступлением в силу областного закона от   03.03.2014 № 108-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 25.10.2002 « 273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменения в постановление №  69 от 23. 12.2013   «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях» в приложение № 1следующие изменения.

2.Настоящее постановление подлежит обязательному официальному обнародованию на информационных стендах Табунщиковского сельского поселения.

3.Контроль за  исполнением данного постановления  оставляю за собой.

	Глава  Табунщиковского

сельского поселения
	 А. П.Сосонный

                                                                                  Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                Администрации Табунщиковского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                от   04. 04.2014 г.   г.    г. №   25

                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

Должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

1.Ведущий специалист администрации Табунщиковского сельского поселения уполномочен составлять административные протоколы – за нарушения предусмотренные ст.  2.2, 2.4., 2.7,  2.9, 3.2,  4.1.,4.4., 4.5, 5.1., 5.2, 6.3., 6.4, 7.1, 7.2, 8.1.- 8.3., частью 2 статьи 9.1., 9.3 настоящего Областного закона.

2